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www.contactusreps.com

T. 500 3311 

nrodriguez@contactusreps.com

gpasiche@contactusreps.com
jacosta@contactusreps.com

Av. Republica de Panamá 3531 of 704 – San Isidro

18/09/2019
BLOQUEO AÑO NUEVO 2019 - 2020
29 DICIEMBRE ´19 – 01 ENERO ´20
MANCORA BASICO
04 DÍAS / 03 NOCHES

INCLUYE:

· Boleto aéreo Lima – Talara – Lima VIA LATAM
· 03 noches de alojamiento

· 03 Desayunos

· Impuestos hoteleros

PRECIOS POR PERSONA EN DOLARES AMERICANOS: 
	PERUANO / EXTRANJERO

	HOTELES 
	PSC.
	CAT.
	DOBLE
	TRIPLE
	CHD

	Costa Blanca de Máncora (sede Loma) 
	SI
	3*
	$416
	$416
	$410

	Costa Blanca de Máncora (sede orillas del Mar) 
	SI
	3*
	$435
	$429
	$423

	Mancora Beach 
	SI
	3*
	$509
	$469
	$465

	Sausalito Beach
	SI
	3*
	$519
	$492
	$389


ITINERARIO AEREO:

	VUELO
	FECHA
	RUTA
	SALE
	LLEGA

	LA 2216
	29 DIC
	LIM - TYL
	12:40
	14:32

	LA 2217
	01 ENE
	TYL - LIM
	17:15
	18:48


NOTAS IMPORTANTES: 
· COMISIÓN FIJA $20.00 + ADT $5.00 

· Se considera Tarifa de niño de 2 a 11 años cumplidos 

· Estas tarifas están sujetas a variación y/o modificación sin previo aviso.

· Válidas para pago en efectivo o depósitos Bancarios.
· Pago con tarjeta adicionar 6% 

· PSC:  Piscina
· Aplica en vuelos:  

· HORARIOS LATAM:

· LA2216  29DIC  LIMTYL   SALE 12:40 HRS LLEGA 14:32 HRS   

· LA2217  01ENE TYLLIM   SALE 17:15 HRS LLEGA 18:48 HRS 
· Los horarios son referenciales, cualquier reprogramación será informada en la ciudad de destino por nuestros representantes.

· Las tarifas de alojamiento para extranjeros no incluyen el 18% de IGV (Impuesto general a las Ventas), siempre que cuente con una estadía máxima de 60 días en Perú. Al registrarse en cada hotel, el pasajero deberá presentar el Formulario de Migraciones con el sello del ingreso a Perú y salvoconducto o Pasaporte, para que se aplique dicha exoneración. En caso de cancelación o de no presentar dichos documentos, se aplicará el cargo del 18% de impuestos.

· Tarifas no reembolsables.

· Estadía mínima 03 noches 

· Franquicia de equipaje 23 KG.
· Entrega de los boletos y vouchers se realizarán 48 horas antes de la fecha de salida.
· Anulaciones y cancelaciones se penalizara con el 100% una vez realizado el pago final. 
· NO SHOW: Se penalizará al 100%
· No se permite cambio de fechas por tratarse de una salida en grupo. 
· Itinerarios y Vuelos están sujetos a variación según disposición de la línea aérea.
· Tarifas, Queue, impuestos aéreos y regulaciones, sujetas a variación de la propia Línea Aérea hasta la emisión de los boletos aéreos.
· Tipo de Cambio preferencial S/. 3.50
· Consultar demás condiciones.
COSTOS DE TRASLADOS  - PLAYAS DEL NORTE:

Costo de traslado:   AUTO  – para 04 PAX 

Apto Talara – Mancora - apto Talara      $129
Costo de traslado:   VAN  – para 09 PAX (Máximo) 

Apto talara – Mancora  - apto Talara      $199
Estas tarifas son expresadas en dólares americanos

Tarifas netas NO COMISIONABLES

Precios por vehículo
PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO



